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                詳細參數

            

            	型號：9.8304MHZ HC49/4H/30/50/40/18PF/ATF

	制造商：EUROQUARTZ 

	功能描述：CRYSTAL THT 9.8304MHZ 

	功能描述：CRYSTAL, THT, 9.8304MHZ 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市博浩通科技有限公司
	9.8304MHZ49S49SMD49U
	TXC
	23+
	SMD
	37211
	全新原裝現貨,專業代理熱賣
	詢價
	深圳市鵬順微電子科技有限公司
	9.8304MHzHC49/30/50/-40+85/18pF/ATF
	Euroquartz
	2022+
	原廠原包裝
	6800
	全新原裝 支持表配單 中國著名電子元器件獨立分銷
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	9.830M
	EPSON
	2017+
	SOP-4
	65895
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	9.830MHZ
	
	2021+
	SMD
	101000
	原廠授權代理,海外優勢訂貨渠道?？商峁┐罅繋齑?詳
	詢價
	易創佳業科技（深圳）有限公司
	9.83MHZ3PINSMD
	NSK
	23+
	SMD
	10880
	原裝正品，支持實單
	詢價
	深圳市云美電子科技有限公司
	9.83MHZ3PINSMD
	NSK
	22+
	SMD
	24264
	只做原裝進口現貨
	詢價
	鑫勃源（上海北京 青島）有限公司
	9.83MT
	ZTT
	23+
	陶振
	7896
	
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	9.8437
	
	23+
	N/A
	46280
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市澳億芯電子科技有限公司
	9.8437
	N/A
	04+
	SOP
	84
	現貨
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	9.8437
	N/A
	22+
	SOP
	80000
	原裝現貨  歡迎咨詢
	詢價
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            相關規格書

            更多
          

          	9.83ECSN
	9.99E+009
	9/30/5710
	9/BRACKET
	90 01 125
	90 29 185
	90 30 006 10200
	90 30 006 16000
	90 30 006 20200
	90.20SMA
	90.215
	90.23
	90.26
	90.27
	90.920
	90.925
	90.930
	90.935
	90.943
	900
	900  WAF
	900 WAF
	900_1
	9000  WAF
	9000 WAF
	900000
	900-0000
	9000-000-008
	9000005221
	9000005228
	9000005231
	90-0000-60099
	9000-0088
	900-010NF25-1P1
	900-010NF25-1P3
	900-010NF25-1P6
	900-010NF25-1S5
	900-010NF29-1S2
	900-010NF33-1G3
	900-011NF25-1S1
	900-011NF29-1G1
	900-011NF33-1P1
	900-011NF33-1S2
	900-011NF33-1S4
	900-012NF225-1P1


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	9.96 ID; OD 29.98; WIDTH
	9/16-12HEX ST ZC
	9/32X5/8X.05FLT FB BK
	9+2001D
	90 20 185
	90 30 006 10100
	90 30 006 12700
	90 30 006 20100
	90 30 006 26200
	90.21
	90.21SMA
	90.230
	90.26SMA
	90.27SMA
	90.923
	90.93
	90.933
	90.940
	90.945
	900  DIE
	900 DIE
	900.1
	9000
	9000 US
	90000
	900-000
	9000-0-00-00-00-00-03-0
	900000-001
	9000005222
	9000005229
	9000-0053
	9000-0080
	9000-0095
	900-010NF25-1P2
	900-010NF25-1P4
	900-010NF25-1S1
	900-010NF29-1S1
	900-010NF33-1G1
	900-011NF25-1P1
	900-011NF25-1S2
	900-011NF29-1P1
	900-011NF33-1S1
	900-011NF33-1S3
	900-011ZU23-1S1
	900-012NF23-1F5
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